金刀峡镇 2025 年财政预算调整报告

为了进一步统筹做好各类民生事项，我镇在 7 月 28 日

镇人大主席团会议上通过《关于金刀峡镇 2025 年 1-6 月财政

预算执行及 2025 年年中财政预算调整情况的报告》。本次

预算调整动用稳定调节基金 142 万元，主要用于安排一般公

共服务、社会保障和就业、农林水、住房保障支出，确保全

年收支平衡。现将调整情况报告如下:

（一）收入预算调整方案

年中动用预算稳定调节基金 142万元，本年累计动用预

算稳定调节基金 184 万元。

（二）支出预算调整方案

支出增加 142 万元，主要用于安排一般公共服务、社会

保障和就业、农林水、住房保障支出，具体情况如下:

1.安排增加一般公共服务支出 91 万元，用于保障机关运

行水电费、食堂餐费，支付购买服务等相关费用。

2.安排增加社会保障和就业支出 24 万元，用于保障遗属

补助、退休干部资金正常发放。

3.安排增加农林水支出 24 万元，用于保障土地租金发放。

4.安排增加住房保障支出 3 万元，用于保障职工住房公

积金方面的支出。

重庆市北碚区金刀峡镇人民政府

2025 年 7 月 31日

附件：

北碚区金刀峡镇 2025年预算调整情况表

单位：万元

序号 支出功能分类 金额 备注

1 一般公共服务支出 91

2 社会保障和就业支出 24

3 农林水支出 24

4 住房保障支出 3